
Weißig keult

in Freital-Weißg
Disziplin: Keulenwurf Stand: 24.10.2022

Disziplin G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,25 kg WHK 1. Winter Cosima 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 50,40 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 2. Bräutigam Klara 2002 SG Lok. Hainsberg GER 47,32 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 3. Gärtner Lucia 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 42,97 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 4. Winter Xenia 2001 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 39,85 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 5. Heft Andrea 1979 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 30,17 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 6. Gagliardi Jeannette 1978 Turn- und Sportverein Dresden GER 29,98 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 7. Bonadt Brigitte 1951 Sport- und Spielverein Heidenau GER 29,98 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 8. John Yvonne 1977 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 28,62 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 9. Pohontsch Anja 1977 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 28,44 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 10. Winter Katrin 1972 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 24,81 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 11. Haußig Lore 1943 Universitätssportverein TU Dresden GER 23,56 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 KG WHK 12. Pötzsch Regina 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 18,58 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W20 1. Bräutigam Klara 2002 SG Lok. Hainsberg GER 47,32 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W20 2. Gärtner Lucia 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 42,97 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W20 3. Winter Xenia 2001 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 39,85 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W40 1. Heft Andrea 1979 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 30,17 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W40 2. Gagliardi Jeannette 1978 Turn- und Sportverein Dresden GER 29,98 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W45 1. John Yvonne 1977 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 28,62 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W45 2. Pohontsch Anja 1977 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 28,44 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W50 1. Winter Katrin 1972 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 24,81 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 KG W65 1. Pötzsch Regina 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 18,58 m 23.10.2022 Freital-Weißig
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Weißig keult

in Freital-Weißg
Disziplin: Keulenwurf Stand: 24.10.2022

Disziplin G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,25 kg W70 1. Bonadt Brigitte 1951 Sport- und Spielverein Heidenau GER 29,98 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W75 1. Haußig Lore 1943 Universitätssportverein TU Dresden GER 23,56 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WU18 1. Winter Cosima 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 50,40 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WU16 1. Pohontsch Clara 2008 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 30,67 m 23.10.2022 Freital-Weißig

a.W. Schülerinnen erst ab WU14 startberechtigt nach WKO

Keulenwurf 0,25 kg WU12 1. Jungnickel Paula 2012 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 23,74 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WU12 2. Pohontsch Lotta 2011 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 22,69 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WU12 3. Heft Mathilda 2011 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 21,31 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WU10 1. Gagliardi Flaviana 2014 Turn- und Sportverein Dresden GER 18,55 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WU10 2. Reichel Vanessa 2013 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 16,02 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 KG WU10 3. Jungnickel Maxi 2014 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 13,28 m 23.10.2022 Freital-Weißig
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Weißig keult

in Freital-Weißg
Disziplin: Keulenwurf Stand: 24.10.2022

Disziplin G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,50 kg MHK 1. Chodyas Pascal 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 62,05 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 2. Pönicke Jörg 1981 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 53,41 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 3. Wagner Moritz 2001 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 52,49 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 4. Kupfer Andreas 1979 SV Motor Großenhain GER 51,41 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 5. Heft Joe 1978 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 50,77 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 6. Brückner Robert 1985 SG Lok. Hainsberg GER 50,63 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 7. Schober Ronny 1976 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 49,91 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 8. Würzburg Chris 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 47,32 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 9. Chodyas Steve 1974 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,84 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 10. Kohser Tobias 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,72 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 11. Börners Martin 1986 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,26 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 12. Pohontsch Sven 1976 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 45,25 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 13. Mahncke Ralf 1965 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 43,12 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 14. Begenau Jannik 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 41,82 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 15. Seifert Sven 1981 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 41,39 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 16. Gutschlich Sven 1986 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 40,93 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 17. Burkhardt Rainer 1981 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 37,97 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 18. Skatula Konrad 1984 SV Einheit Kamenz GER 37,43 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 19. Kohser Frank 1963 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 23,54 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M20 1. Wagner Moritz 2001 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 52,49 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M20 2. Kohser Tobias 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,72 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M35 1. Brückner Robert 1985 SG Lok. Hainsberg GER 50,63 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M35 2. Börners Martin 1986 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,26 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M35 3. Gutschlich Sven 1986 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 40,93 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M35 4. Skatula Konrad 1984 SV Einheit Kamenz GER 37,43 m 23.10.2022 Freital-Weißig
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Weißig keult

in Freital-Weißg
Disziplin: Keulenwurf Stand: 24.10.2022

Disziplin G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,50 kg M40 1. Pönicke Jörg 1981 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 53,41 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M40 2. Kupfer Andreas 1979 SV Motor Großenhain GER 51,41 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M40 3. Heft Joe 1978 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 50,77 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M40 4. Seifert Sven 1981 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 41,39 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M40 5. Burkhardt Rainer 1981 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 37,97 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M45 1. Schober Ronny 1976 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 49,91 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M45 2. Chodyas Steve 1974 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,84 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M45 3. Pohontsch Sven 1976 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 45,25 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M55 1. Mahncke Ralf 1965 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 43,12 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M55 2. Kohser Frank 1963 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 23,54 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M60 1. Bähr Uwe 1961 LSV Pirna GER 44,64 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M65 1. Pötzsch Dr. Detlef 1954 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 40,73 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M65 2. Köhler Gerold 1956 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 36,82 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M85 1. Kern Manfred 1935 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 34,03 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MU20 1. Chodyas Pascal 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 62,05 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MU20 2. Begenau Jannik 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 41,82 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MU18 1. Würzburg Chris 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 47,32 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg MU16 1. Seifert Moritz Maximilian 2008 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 48,05 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg MU16 2. Gagliardi Giuseppe 2008 Turn- und Sportverein Dresden GER 46,29 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg MU16 3. Heft Frederik 2007 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 39,40 m 23.10.2022 Freital-Weißig
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Weißig keult

in Freital-Weißg
Disziplin: Keulenwurf Stand: 24.10.2022

Disziplin G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,25 kg MU14 1. Kretzschmar Nino-Noel 2009 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 37,67 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg MU14 2. Jürs Lucas 2009 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 31,73 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg MU14 3. Reichel Frederik 2010 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 29,00 m 23.10.2022 Freital-Weißig

a.W. Schüler erst ab MU14 startberechtigt nach WKO

Keulenwurf 0,25 kg MU12 1. Seifert Oscar Emil 2011 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 26,32 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg MU12 2. Jürs Louis 2011 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 19,50 m 23.10.2022 Freital-Weißig
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Weißig keult

in Freital-Weißig

Disziplin: Keulenwurf

Mannschaften
Stand: 24.10.2022

Disziplin G1 Mannschaft AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,25 kg Mannschaft WHK 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Winter Cosima 2005 50,40 Gärtner Lucia 2002 42,97 Winter Xenia 2001 39,85 133,22 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg Mannschaft WHK 2. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Heft Andrea 1979 30,17 John Yvonne 1977 28,62 Pohontsch Anja 1977 28,44 87,23 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg Mannschaft W40 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Heft Andrea 1979 30,17 John Yvonne 1977 28,62 Pohontsch Anja 1977 28,44 87,23 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg Mannschaft MHK 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Chodyas Pascal 2004 62,05 Würzburg Chris 2005 47,32 Begenau Jannik 2004 41,82 151,19 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg Mannschaft MHK 2. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Heft Joe 1978 50,77 Schober Ronny 1976 49,91 Chodyas Steve 1974 46,84 147,52 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg Mannschaft MHK 3. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Pönicke Jörg 1981 53,41 Börners Martin 1986 46,26 Gutschlich Sven 1986 40,93 140,60 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg Mannschaft M35 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Pönicke Jörg 1981 53,41 Börners Martin 1986 46,26 Gutschlich Sven 1986 40,93 140,60 m 23.10.2022 Freital-Weißig WVBL

Keulenwurf 0,50 kg Mannschaft M40 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Heft Joe 1978 50,77 Schober Ronny 1976 49,91 Chodyas Steve 1974 46,84 147,52 m 23.10.2022 Freital-Weißig WVBL

Keulenwurf 0,25 kg Mannschaft M65 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Pötzsch Dr. Detlef 1954 40,73 Köhler Gerold 1956 36,82 Kern Manfred 1935 34,03 111,58 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg Mannschaft MU20 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Chodyas Pascal 2004 62,05 Würzburg Chris 2005 47,32 Begenau Jannik 2004 41,82 151,19 m 23.10.2022 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg Mannschaft MU14 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Kretzschmar Nino-Noel 2009 37,67 Jürs Lucas 2009 31,73 Reichel Frederik 2010 29,00 98,40 m 23.10.2022 Freital-Weißig
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